PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13.12.2019
	№
	1609

О вводе в эксплуатацию

спортивного зала «Ангар»

На основании решения межведомственной комиссии по вводу в эксплуатацию спортивного зала «Ангар» после капитального ремонта (протокол заседания комиссии от 13.13.2019), созданной на основании постановления администрации Снежинского городского округа от 12.12.2019 № 1601, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МБУДО «ДЮСШ «Олимпия» (Шубина О.Е.) осуществить мероприятия по вводу спортивного зала «Ангар» (класс учебно-методический «Ангар») в эксплуатацию с 13.12.2019.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска» О.В.Рыжова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского
округа

М.Т.Ташбулатов
Руководитель МКУ «УФиС»

О.В.Рыжов

Рассылка:

в дело   – 1 экз.

МБУДО «ДЮСШ «Олимпия»   – 1 экз.

УФиС  - 1 экз.

          газета «Известия…»  - 1 экз.

О.Е.Шубина, 2-51-05

директор МБУДО «ДЮСШ «Олимпия»

га 1  11.12.2019

1637